

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Powiat Dąbrowski - Powiatowe Centrum Edukacji i Kompetencji Zawodowych w Szczucinie ul. Witosa 2 33-230 Szczucin, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej ustawy PZP udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia złożone przez wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego przy Powiatowym Centrum Edukacji i Kompetencji Zawodowych w Szczucinie”.

### Pytanie 1

Zgodnie z projektem należy zamontować piłkochwyty o dł. 2 x 8,76m na dodatkowo wykonanych wysięgnikach montowanych do istniejących słupów natomiast na "Rys.nr 3" długość piłkochwytów to 2 x 14,68m. Proszę o wyjaśnienie jaką długość piłkochwytów zastosować : 2 x 8,76m czy 2 x 14,68m?

### Odpowiedź na pytanie 1

Projekt zakłada kompleksowy remont boiska wraz z ogrodzeniem. **Wykonie piłkochwytów nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.**

### Pytanie 2

Proszę o dopuszczenie wszystkich nawierzchni na zgodność z normą PN EN 14877:2014-02.

### Odpowiedź na pytanie 2

Należy wykonać nawierzchnię boiska w technologii natrysku na odpowiednich podkładach. Całość zgodna z obowiązującymi normami. Do wykonania warstwy użytkowej należy użyć granulatu EPDM z produkcji pierwotnej.

### Pytanie 3

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 5 z dnia 03.07.2023r. „wymiana siatki nie jest przedmiotem zamówienia”, w opisie architektonicznym poz. 4.3 str. 3, który przewiduje zdjęcie siatki, istniejącą konstrukcję stalową należy zabezpieczyć przed korozją i pomalować. Czy malowanie i zabezpieczenie słupów ogrodzenia jest przedmiotem zamówienia?

### Odpowiedź na pytanie 3

Projekt zakłada kompleksowy remont boiska wraz z ogrodzeniem. **Malowanie i zabezpieczenie słupów ogrodzenia nie jest przedmiotem zamówienia.**